
 
Ciechanów, dn. 05.03.2018 r. 

 

WZPI-ZP.271.1.6.2018 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Przebudowa ulicy Niechodzkiej i Mazowieckiej w Ciechanowie  

realizowana w ramach zadania pn.:  

"Wsparcie transportu multimodalnego i ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie 

poprzez przebudowę dwóch dróg gminnych ze ścieżkami rowerowymi, łączących tereny 

dzielnicy przemysłowej z układem obwodowym miasta" 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

1. W rozdz. II  SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający dodaje  w pkt.1 

następującą treść:  

„Do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie oraz wdrożenie projektu         

organizacji ruchu na czas robót. 

Zamawiający nakłada na Wykonawcę obowiązek wykonania wizji lokalnej miejsca 

planowanej inwestycji oraz  zapoznanie się z wszelką dokumentacją dotyczącą inwestycji, 

która jest przedmiotem zamówienia, a będącą w posiadaniu Zamawiającego i udostępniona 

przez niego Wykonawcy. Powyższe oświadczenie zawiera  pkt. 11 Formularza oferty- 

Załącznik nr 1 do SIWZ.”   

Formularz oferty po zmianach (Załącznik nr 1 do SIWZ) -w załączeniu. 

 

2. W rozdz. XX. Opis kryteriów oceny ofert” zmianie ulega pkt. 3  poprzez dodanie  

kryterium „Organizacja budowy” w następujący sposób  

BYŁO: 
„ 3. Kryteriami wyboru oferty którym przypisano „wagi” będą: 

 

1) cena oferty - 60%; 

2) okres gwarancji – 40%; 

Informacja o sposobie oceny ofert. 
 

1) Cena oferty – 60 % - 60 pkt 

    C min 

C = ────────────── X 60 

           C n 
 

C – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny Cena oferty, 

C min – najniższa cena całkowita spośród oferowanych,  

C n – cena całkowita badanej oferty.  

Kryterium Cena oferty będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu Oferty, załącznik  nr 1 do 

SIWZ. 

 



 
2)  Okres gwarancji  40% - 40 pkt 

Przez kryterium okres gwarancji rozumie się podany w formularzu ofertowym okres 

udzielonej gwarancji. Najwyższą liczbę punktów – 40 pkt otrzyma oferta z najdłuższym 

wskazanym okresem udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji 

Wykonawca zobowiązany jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach.  

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane na okres 

minimum 60 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego. W przypadku udzielenia 

gwarancji na okres krótszy niż 60 miesięcy oferta zostanie odrzucona, a w przypadku 

złożenia oferty z okresem gwarancji równym 96 miesięcy lub dłuższym oferta otrzyma 

maksymalną, przewidzianą ilość pkt w przedmiotowym kryterium oceny ofert (40 pkt). 

Liczba punktów zostanie przyznana według następującego wzoru:  
 

       G n 

             G = ────────────── X 40 

        G max 
G – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny okres gwarancji,  

G max – najdłuższy okres gwarancji spośród oferowanych, 

G n – okres gwarancji badanej oferty 

 

JEST 

 „ 3. Kryteriami wyboru oferty którym przypisano „wagi” będą: 

 

1) cena oferty - 60%; 

2) okres gwarancji – 10%; 

3) organizacja budowy - 30%   

 

Informacja o sposobie oceny ofert. 
 

1) Cena oferty – 60 % - 60 pkt 
 

    C min 

C = ────────────── X 60 

           C n 
 

C – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny Cena oferty, 

C min – najniższa cena całkowita spośród oferowanych,  

C n – cena całkowita badanej oferty.  

Kryterium Cena oferty będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu Oferty, załącznik  nr 1 do 

SIWZ. 

2)  Okres gwarancji  10% - 10 pkt 

Przez kryterium okres gwarancji rozumie się podany w formularzu ofertowym okres 

udzielonej gwarancji. Najwyższą liczbę punktów – 10 pkt otrzyma oferta z najdłuższym 

wskazanym okresem udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji 

Wykonawca zobowiązany jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach.  

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane na okres 

minimum 60 miesięcy, licząc od daty odbioru końcowego. W przypadku udzielenia 

gwarancji na okres krótszy niż 60 miesięcy oferta zostanie odrzucona, a w przypadku 

złożenia oferty z okresem gwarancji równym 96 miesięcy lub dłuższym oferta otrzyma 

maksymalną, przewidzianą ilość pkt w przedmiotowym kryterium oceny ofert (10 pkt). 

Liczba punktów zostanie przyznana według następującego wzoru:  

     



 
   G n 

             G = ────────────── X 10 

        G max 
G – ilość punktów badanej oferty w kryterium oceny okres gwarancji,  

G max – najdłuższy okres gwarancji spośród oferowanych, 

            G n – okres gwarancji badanej oferty 

 

3) Organizacja budowy - 30%  - 30 pkt 

Wartość procentowa i punktowa dla kryterium Organizacja budowy będzie wyliczana 

według zasad opisanych w załączniku nr 10 do SIWZ – Kryterium oceny ofert 

„Organizacja budowy”. 

 

Jeżeli Wykonawca nie złoży opracowania „Organizacja budowy”, jego oferta                        

w ramach tego kryterium otrzyma 0 pkt. 

 

Opracowanie „Organizacja budowy” składane jest w formie pisemnej, wraz z ofertą                 

i stanowi element oferty.  

Opracowanie „Organizacja budowy” stanowi również integralną część umowy                      

w sprawie zamówienia publicznego. W związku z tym, wszystkie oświadczenia                      

i zobowiązania zawarte w niniejszym opracowaniu, stanowić będą przedmiot umowy  

w sprawie zamówienia publicznego.” 

Organizacja budowy – Załącznik nr 10 SIWZ- w załączeniu 

 

3. Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy –Załącznik nr 9 do SIWZ 

wynikającej z dodania trzeciego  kryterium oceny ofert pn.: „Organizacja 

budowy” w następujący sposób: 

 

a) w §2 ust. 2 „ Przedmiot Umowy” poprzez dodanie pkt. k w następującym 

brzmieniu: „wprowadzenie założeń przedstawionych  w opracowaniu „Organizacja 

budowy” –  zgodnie z ofertą wykonawcy  

b) w § 14 ust. 1 „Kary umowne” poprzez dodanie pkt. 12 w następujący brzmieniu:  

„W przypadku nie wywiązania się z założeń przedstawionych  w opracowaniu 

„Organizacja budowy” – w wysokości 0,5% ustalonego wynagrodzenia brutto – za 

wykonanie całości Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 8 ust. 1 , za każdy 

stwierdzony przypadek dokonanego naruszenia” 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 07.03.2018 r. 

na dzień  09.03.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 

Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. 

 Otwarcie ofert nastąpi 09.03.2018 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, 

oraz rozdz. XVIII pkt. 1 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 519004-N-2018  

z dnia 15.02.2018 r. 

 

    Z up. PREZYDENTA MIASTA 

         /-/ Joanna Potocka- Rak 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
W załączeniu: 

1. Formularz oferty - Załącznik nr 5 do SIWZ  po zmianach 

2. Organizacja budowy –Załącznik 10 do SIWZ 


